
zał 1 dzrezcel i zm 18 M 60 str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 148 635 148 635 158 635 158 635

750

60016 Drogi publiczne gminne 148 635 148 635 158 635 158 635
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

148 635

148 635

4 000

148 635

148 635

4 000

158 635

158 635

158 635

8 100

158 635

158 635

158 635

8 100

754

75095 Pozostała działalność 4 000 4 000 8 100 8 100
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

8 100

8 100

8 100

20 000

8 100

8 100

8 100

15 000 5 000

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000 5 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

5 000

5 000

5 000

5 000



zał 1 dz rez cel i zm 18 M 60 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000 15 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 63 041

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 041
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

63 041

63 041

63 041

20 000 20 000 29 500 29 500

852

80195 Pozostała działalność 20 000 20 000 29 500 29 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

20 000

20 000

20 000

20 000

29 500

29 500

29 500

3 000

29 500

29 500

29 500

3 000
85202 Domy pomocy społecznej 3 000 3 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000



zał 1 dz rez cel i zm 18 M 60 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000 6 000

854

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000 6 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

6 000

6 000

4 800

6 000

6 000

4 800

900

85495 Pozostała działalność 4 800 4 800
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 106 958 106 958

4 800

4 800

4 800

112 599 112 599

4 800

4 800

4 800

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 899 67 899

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 106 958 106 958

67 899

67 899

67 899

44 700

67 899

67 899

67 899

44 700
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

106 958

106 958

106 958

106 958

44 700

44 700

20 000
24 700

44 700

44 700

20 000
24 700

Wydatki cigółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

342 634

67 041
275 593

279 593

4 000
275 593

342 634

337 634
5 000

323 834

323 834

18 800

13 800
5 000



Dz zm 18 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2021 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 275 593 275 593 5 000 5 000

środki własne Miasta 275 593 275 593 5 000 5 000

DzII DZIELNICA II 118 635 118 635

ZDMK/DIW/T-II-1/20
Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem 
jordanowskim przy ul. Kieleckiej 9

600 60016 ZDMK 118 635 118 635

Dz V DZIELNICA V 62 000 62 000

ZZM/DIR/O-V-1/21 Zagospodarowanie terenów zielonych - Dzielnica V 900 90095 ZZM 62 000 62 000

Dz VIII DZIELNICA VIII 258 258

ZZM/DIW/O-VIII-3/20 Doposażenie placu zabaw przy ul. Maćka z Bogdańca 900 90095 ZZM 258 258

DzXII DZIELNICA XII 5 000 5 000

OC/DIR/B-XII-2z/21
Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji 
w Krakowie

754 75405 OC 5 000 5 000



Dz zm 18 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.2

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
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dn
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tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2021 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dz XIII DZIELNICA XIII 20 000 20 000

MCOO/DIW/E-XIII-15/20
Samorządowe Przedszkole nr 92, ul. Krzemionki 33 - 
modernizacja

801 80195 P92 20 000 20 000

Dz XVI DZIELNICA XVI 30 000 30 000

ZDMK/DIW/T-XVI-2/21 Budowa parkingu na os. Przy Arce 5 600 60016 ZDMK 30 000 30 000

Dz XVIII DZIELNICA XVIII 44 700 44 700

ZZM/DIW/O-XVIII-2/20 Budowa chodnika przy ul. Stare Wiślisko 900 90095 ZZM 44 700 44 700



zał 6-2 dz rez cel i zm 18 M 60 str.1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- powiat

6 000

6 000

6 000

6 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- powiat

6 000

6 000

6 000

6 000

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

6 000

6 000

6 000

6 000



Dzzm 18 zał nr 11 str.1
Załącznik Nr ty 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W7|

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2021

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2021

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 10 000

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

10 000

4100

754

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4 100

20 000

758

75405

75412

Komendy powiatowe Policji 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne rozliczenia 63 041

5 000

15 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

63 041

9 500

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

9 500

3 000

853

85202 Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 000

6 000

854

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych
Edukacyjna opieka wychowawcza

6 000

4 800

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 258

4 800

67 899

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Pozostała działalność 62 258

67 899

Ogółem 125 299 125 299

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 3 000 3 000

758 Różne rozliczenia 3 000

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

3 000

3 000

85202 Domy pomocy społecznej 3 000

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 1 000 1 000

758 Różne rozliczenia 1 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 000

1 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 000



Dz zm 18 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2021

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 10 000 10 000

600 Transport i łączność 10 000

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 10 000

10 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

DZIELNICA V KROWODRZA 66 100 66 100

750 Administracja publiczna 4100

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 4 100

4 100

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 100

62 000 62 000

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Pozostała działalność 62 000

62 000

DZIELNICA VI BRONOWICE 5 641 5 641

758 Różne rozliczenia 5 641

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 641

5 641

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 641

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 15 258 15 258

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

758

75412 Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia 15 000

15 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

15 000

258 258

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Pozostała działalność 258

258

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 2 500 2 500

758 Różne rozliczenia 2 500

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

2 500

2 500

80195 Pozostała działalność 2 500

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 12 000 12 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 12 000

5 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

12 000

7 000

80195 Pozostała działalność 7 000



Dzzm 18 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2021

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 4 800 4 800

758 Różne rozliczenia 4 800

854

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

4 800

4 800

85495 Pozostała działalność 4 800

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 5 000 5 000

758 Różne rozliczenia 5 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 000

5 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 5 000


